

Seamar Scandinavia A/S

Dalsagervej 10, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 33 75 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Thomas Haber Malling Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seamar Scandinavia A/S Dalsagervej 10 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 33 75 20 59
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Hirtshals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Haber Malling Borch, Formand Claus Rask Boddum, Medlem Jesper Mariegaard, Medlem
Direktion	Claus Rask Boddum
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Nørregade 13, 9850 Hirtshals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.574 t.kr. mod 63.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.760 t.kr. mod 4.722 t.kr. sidste år.

Seamar Scandinavia A/S har igen I 2022 leveret et tilfredsstillende resultat.

Der har i det forgangne år været en god udvikling i spredningen af kunder, og flere eksisterende kunder har øget deres aktivitet hos Seamar. For at kunne efterleve den øgede efterspørgsel er der udvidet med en afdeling i Polen, hvor både kontor og personale er etableret. Etableringen i Polen er med til at minimere virksomhedens sårbarhed samt sikre øget personalegrundlag.

Ligeledes er der på salgssiden sket udvidelse af aktiviteter. Der er etableret et kontor på Fyn, som allerede kort efter opstart, har vist sig profitabelt. På Fyn findes flere af Seamar's strategiske kunder, og nærhed til disse er et vigtigt grundlag for yderligere vækst. Den nye placering er blevet positivt modtaget, og har allerede sat sit præg på lokaliteten.

Seamar er godt i gang med at udvide kundemassen og kundesammensætningen. Fokus er i disse år også den grønne omstilling, da det har vist sig, at den eksisterende virksomhedsmodel kan anvendes for udvikling af markedsandele i dette segment.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende med positive forventninger til 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret afslutning ikke været indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	119.573.981	63.322.198
1 Personaleomkostninger	-109.457.183	-57.096.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.264	-38.772
Driftsresultat	10.071.534	6.186.835
Andre finansielle indtægter	40.745	16.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.915	-63.186
Resultat før skat	10.029.364	6.139.967
Skat af årets resultat	-2.268.926	-1.417.564
Årets resultat	7.760.438	4.722.403
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.700.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	60.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277.597
Disponeret i alt	7.760.438	4.722.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.491	101.477
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.491</u>	<u>101.477</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000	0
5 Deposita	96.600	96.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.600</u>	<u>96.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.091</u>	<u>198.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.658.036	13.775.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	921.934	0
Udskudte skatteaktiver	29.128	75.548
Tilgodehavende selskabsskat	447.494	96.956
Andre tilgodehavender	1.627.597	426.841
Periodeafgrænsningsposter	362.940	1.042.525
Tilgodehavender i alt	<u>15.339.129</u>	<u>15.417.767</u>
Likvide beholdninger	<u>256.890</u>	<u>779.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.596.019</u>	<u>16.196.794</u>
Aktiver i alt	<u>15.793.110</u>	<u>16.394.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	98.323	37.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.700.000	5.000.000
Egenkapital i alt	8.298.323	5.537.885
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	553.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	553.801
Gæld til pengeinstitutter	2.537.686	3.268.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.099	1.467.773
Anden gæld	4.150.002	5.566.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.494.787	10.303.185
Gældsforpligtelser i alt	7.494.787	10.856.986
Passiver i alt	15.793.110	16.394.871

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	315.482	7.600.000	8.415.482
Udloddet udbytte	0	0	-7.600.000	-7.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.597	5.000.000	4.722.403
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	37.885	5.000.000	5.537.885
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.438	7.700.000	7.760.438
	500.000	98.323	7.700.000	8.298.323

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	97.961.520	49.582.716
Pensioner	10.040.608	6.755.779
Andre omkostninger til social sikring	564.519	302.002
Personaleomkostninger i øvrigt	890.536	456.094
	109.457.183	57.096.591
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	166	89
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.915	63.186
	82.915	63.186
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.949.902	2.150.155
Tilgang i årets løb	36.279	0
Afgang i årets løb	0	-200.252
Kostpris 31. december 2022	1.986.181	1.949.903
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.848.426	-2.009.906
Årets afskrivninger	-45.264	-38.772
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	200.252
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.893.690	-1.848.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	92.491	101.477
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Afgang i årets løb	8.000	0
Kostpris 31. december 2022	8.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.000	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	96.600	96.600
Kostpris 31. december 2022	96.600	96.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	96.600	96.600

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 837 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29-47 måneder og en samlet restleasingydelsesforpligtelse på 985 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvorpå der påhviler opsigelsesvarsel på 6 måneder.
